ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕРАФИМОВИЧСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ________________________________________________________________

от ______________2020 г. № ____
О внесении изменений в административный регламент предоставления государственных услуг и исполнения государственных функций в области опеки и попечительства «Выдача разрешения на раздельное проживание попечителя с подопечным, достигшим шестнадцати лет», утвержденного постановлением администрации Серафимовичского муниципального района Волгоградской области от 19.03.2015 № 169 «Об утверждении административных регламентов предоставления государственных услуг и исполнения государственных функций в области опеки и попечительства»
    Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Абзац 1 Пункта 2.7. Административного регламента  «Выдача разрешения на раздельное проживание попечителя с подопечным, достигшим шестнадцати лет»  изложить в новой редакции:
«1) заявление не содержит подписи и указания фамилии, имени, отчества заявителя или его почтового адреса для ответа».
   2.  Контроль, за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы Серафимовичского муниципального района Волгоградской области по социальным вопросам Выпряшкину Т.Н.

    3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению в информационной телекоммуникационной сети Интернет на сайте администрации Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, информационно- телекоммуникационной сети Интернет www/serad.ru (раздел Опека).

Глава Серафимовичского

муниципального района                                                      С.В. Пономарев